
UCHWAŁA   NR  XXIII/ 182 / 2012
Rady Gmin y Wijewo

z dnia   20 listopada  2012 r.

w sprawie   nadania  odznaki  „ Za zasługi dla Gminy Wijewo „.

                  Na podstawie  § 2  uchwały Nr XXXVI/235/09  Rady Gminy Wijewo z dnia 
04 listopada 2009 roku w sprawie  ustanowienia odznaki „Za zasługi dla Gminy 
Wijewo „ uchwala się co następuje :

§  1

   Przyznaje się odznakę  „Za zasługi dla Gminy Wijewo”  następującej  osobie  :

Alojzy  Wolniczak

§ 2

Odznaki zostaną wręczone na uroczystej Sesji Rady Gminy przy uchwaleniu budżetu 
gminy na 2013 rok.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                      Przewodniczący
                                                                      Rady Gminy  Wijewo

                                                                         Stanisław Kasperski


